
ТОВ «ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ»

РІВНЕНСЬКА ФІЛІЯ

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ГАЗОРОЗПОДІЛЬНІ МЕРЕЖІ УКРАЇНИ» 

НАКАЗ

                                                                       м. Рівне                         

Про затвердження вартості інших 
робіт (послуг), що надаються Рівненською філією 
ТОВ «Газорозподільні мережі України»                                                                                                            

З метою підвищення ефективності виконання інших робіт (послуг), що надаються 
Рівненською філією ТОВ «Газорозподільні мережі України» та у відповідності до Методології 
встановлення плати за приєднання до газотранспортних і газорозподільних систем 
затвердженої постановою НКРЕКП від 24.12.2015 № 3054 та зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України 16.03.2016 за № 396/28526», а також Методологічних рекомендацій до 
розрахунку вартості інших робіт (послуг), затверджених наказом ТОВ «Газорозподільні 
мережі України» від 18.11.2024 № 406/27.1-2024 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити з 01 січня 2025 року вартість інших робіт (послуг), що надаються Рівненською 
філією ТОВ «Газорозподільні мережі України, згідно з додатком. 
2. Визнати такими, що втратили чинність наказ від 01.01.2024 № 01 «Про затвердження цін на 
окремі послуги (роботи), що пов'язані з приєднанням та поточною діяльністю Рівненською 
філією ТОВ «Газорозподільні мережі України» та наказ від 01.01.2024 № 27 «Про 
затвердження цін на роботи з підготовки та надання вихідних даних (документів), які 
необхідні для проведення гідравлічного розрахунку Рівненської філії ТОВ «Газорозподільні 
мережі України».
3. Контроль за виконанням наказу покласти на головного інженера Климчука О.В.

В.о. директора Рівненської філії
ТОВ «Газорозподільні мережі України» Оксана ЮРКІВ








